Заведующему МАДОУ МО

 г. Краснодар  «Детский сад № 113»

Мягковой Елене Владимировне

_____________________________________
 Ф.И.О. (без сокращений родителя / законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ № _____

о приеме в образовательную организацию

Прошу принять моего ребенка________________________________________________
                                                                (фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка без сокращений)

дата рождения: «___» ___________ 20____ г.

свидетельство о рождении серия________№______________выдано________________

__________________________________________________________________________

в _____МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 113»__________________________

(указать краткое наименование организации)

адрес места жительства ребенка:______________________________________________
                                             (адрес по свидетельству о регистрации)

на обучение по __________________________________________________ программе
(адаптированной образовательной /основной образовательной)

дошкольного образования, в группу __________________________ направленности,
                                     (компенсирующей / общеразвивающей)

с режимом пребывания ________________________________________________
(кратковременного /полного дня)

 с _________________
              (желаемая дата приема)

язык образования: __________________________________________________________
(родной язык из числа языков народов Российской Федерации)

Сведения о родителях (законных представителях):

Мама:_______________________________________________________________________

Реквизиты документа, удостоверяющего личность__________________________________

_____________________________________________________________________________

Адрес электронной почты, контактный телефон:____________________________________

_____________________________________________________________________________
Я подтверждаю ознакомление с Уставом Организации, со сведениями о дате предоставления и

регистрационном номере лицензии на право осуществления образовательной деятельности, с

образовательными программами дошкольного образования, с Правилами приема МАДОУ МО

г. Краснодар «Детский сад № 113», с Положением о пропускном режиме ДОО, с правами и

обязанностями воспитанников.

      ____________________ / _________________________ /
          (подпись)   (инициалы и фамилия)

Папа:

__________________________________________________________________________

Реквизиты документа, удостоверяющего личность

__________________________________________________________________________

Адрес электронной почты, контактный телефон:

__________________________________________________________________________

Я подтверждаю ознакомление с Уставом Организации, со сведениями о дате предоставления и

регистрационном номере лицензии на право осуществления образовательной деятельности, с

образовательными программами дошкольного образования, с Правилами приема МАДОУ МО

г. Краснодар «Детский сад № 113», с Положением о пропускном режиме ДОО, с правами и

обязанностями воспитанников.

      ____________________ / _________________________ /
          (подпись)   (инициалы и фамилия)

Дата подачи заявления: «____» ___________ 202__ г.  ___________________________
                                                                                                                                                                                        (подпись родителя (законного представителя)